Pozemok prevodca prevádza na nadobúdateľa v zmysle § 34 ods. 4 písm. d) zákona  

č. 330/1991 Zb.  a nadobúdateľ  nadobúda  do výlučného vlastníctva. 

Čl. IV  

Cena za prevod práva správy 

1. Cena za prevod práva správy k pozemku je medzi zmluvnými stranami dohodnutá vo 

výške  5037,50 Eur, slovom: päťtisíctridsaťsedem Eur  a 50 centov (prevádzaná výmera 

625 m2 , cena za m2  je 8,06 Eur).  

2. Cena za prevod práva správy k pozemku sa zvyšuje o poplatok vo výške 5,00 Eur za 

poštovné, balné a poistenie obálky. 

3. Vykonanie záznamu v katastri nehnuteľnosti v zmysle § 34 ods.

[...]

162/1995 

Z.z. o katastri nehnuteľnosti a o zápise vlastníckych a iných práv k nehnuteľnostiam  

v znení neskorších predpisov je bezplatné. 

4. Zmluvné strany sa dohodli, že celková dohodnutá cena za prevod práva správy 

pozemku podľa tejto zmluvy je  5042,50 Eur, slovom: päťtisícštyridsaťdva Eur a 50 

centov (ďalej len „celková dohodnutá cena“).  

Čl. V  

Spôsob úhrady ceny 

1. Nadobúdateľ sa zaväzuje zaplatiť za predmet zmluvy celkovú dohodnutú cenu vo výške 

podľa Čl.  IV. ods. 4 zmluvy na účet predávajúceho číslo 7000001638/8180, vedený